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3/6/2020

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

03/06/2020 10:56:54 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

EST 1Y FIN REHAB DR

0114193040

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

HSBC

03/06/2020

EST 1Y FIN REHAB DRENA
MADERO YVICROSAL

ASD 1860991071

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000789501

0098193019

100%

Usuario

ADMIN1

ADMINA

BBVA Bancomer, {A.. Institucién de Eé_n};;'ﬁﬁiﬁiﬁ:‘aﬁiﬁdﬂ‘rﬁéiéﬁ'quB“\rA‘E;ncorﬁ:r_

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

-

100 %

Gizg). Dev. 633~ POYI4Y
Caag). EJac. 6+0~-POY14E
Credt. Paq 6B — CO2{B

Imprimir

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

100%

280,206.99 MXP

021010040517124466

MXP

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ
CASTILL

03/06/2020

10:56:46

002601002006030000789501

1401202006031056460098193025

Operado

Fecha

03/06/2020

03/06/2020

www.bbvanetcash.mx



LANEACION, DESARROLLO ECONOMICO Y SOC) )
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suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALLOMINO LARA,

+ & O

S f*:“f»ﬁ' ial, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA A
% 5 - g 0 de$ 280,206.99 (DOSCIENTOS OCHENTA MIL

o g

2 g -~ 8.30 $ ., N) por pago EST. 1 Y FINIQUITO de la obra
SlE S -2 . £CO. 1 MADERO ENTRE LAS CALLES NIRIOS HEROES
212 IS UNICIPAL DE LORETO, ZAC.
<|° | ©

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

«“Afi0 2020, 150 ANIVERSARIO DEL NATALICIO DE JULIO RUELAS”

s, 7ac., a 20 geMAYO de 2020.

DRECOON DE CEBATROLLO /
ECONCRICO Y S0CHL
DIRECWAR OLLO ECONOMICO'Y SOCIAL.

PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA

c.c.p. Archivo

AV. INDEPENDEN(

> COL. CENTRO C.P. 98830 LORET(
TEL. 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. §
www.loretd

loretozacmx@hotm




oM " 4 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO Factura 454

ROCJB61122GNB FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fl.sit:as con Actividades Empresariales y 83008203-D2BA-499F-BE95-029EE9CCFAL4

. . Profesionales o NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
‘ OLIVO, 3, Ojocaliente Centra, QB‘I?;IO;G-%%!EISE:;"E' Ojocaliente, Zacatecas, México — CER?-?glgfgnoogoEiogﬁigg
ir---———‘ CLIENTE D0001000000402382395

! MUNICIPIO DE LORETO Z FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
MLOB501013N5 2020-04-07722:28:00

USO CFDI: 101 - Construcciones RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

AV INDEPENDENCIA, SN, 98830, Loreto, Loreto, Zacatecas, México FMD100203JS7

r FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

2020-04-07T22:11:46
LUGAR DE EXPEDICION
98710

m_—ﬂm
1.00 E48 REMABILITACION DE DRENAJE EN CALLE FCO. | MADERO ENTRE LAS CALLES NINOS $ 241,557.75 § 241,557.75
HEROES Y CIRTOR ROSALES EN LA CABECERA MUNICIPAL DE LORETO, ZACATECAS.

Clave Prod. Serv. - 72141120 Servicio de construccion de lineas de alcantarillado
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - § 241,557.75 Tasa - 0.160000 Importe - $ 38.649.24

IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS, 89/100 SUBTOTAL § 241,557.75
MXN TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 38,649.24
TOTAL $ 280,206.99
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
MONEDA MXN - Peso Mexicano
SELLO DIGITAL DEL CFDI

?smulemZoBequQZﬁSVwABzVJmaandIHRvX1K1 KurcMthwaXOTCIIDNIeahB'LF'QOTHvaZsov-tSbNyOKJst\JGQVZbFideEBEUzOBJWTZaGA‘priLWﬂI\qe
mnPudquss6Z6mLW5cqWpro5ca+|LpTURTRKABaPDIU. JB+njN4y DckAchahﬂDechqYHB'nD*BBBESekDCXINKISTszKEK i7dXdj6HI2aw3BuHg 1wOteUAAhwex
wCsA pBSgndhilTzqumxzzz*SquGZczvuRGSTAGUdDngxcRS bIB25/M3kxz3SzyFimOKDv+RDONA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WAKUostDchtDrpuDmIS8GZWI7kFm7F XRLBS +Sxqw/aCDTUEUMKY2ZrEhWE 8L.G3yVMoZyEZISHIPTPmnm+FYLIRSNDVKL Jn6lqG3f1 2pxE4KPQIm72L sYnJDINBKL
bsFtA1 j+21Py9meﬂJ9!2mY232c+5b531DWLCAnoBLaantEosgcmAG%aRUWQZquA%DchOW&HSfomcKVOv.BSPLmI XBjz+k6s|QcRWZTOVEBgIPeX5{r202ZiWn7
rejcx +LW3y9XyB ek SnZfUhME|FDIJ2ICEs2rbPBaGe 1N 1mAIXX5N2SIG {UhXgwplCWBMsrm5gi0xaQQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1|8389 0B293-D28A-499F-BEDS-029EESCCFAB4|2020-04-

07722:28.00/FMD 100203.)57|facsucqliwraZoBeuF paZ55Vwa0z Vi3t anmOdIHRvX1K 1yKur\:M|hserXOTDwDN.'thQLPOOTHszZaM5bh!y0'K35vQVGQV2qudeEB
EDzGBJWTZaGA\priLWY;ilqsmnPudqussEZBmstchprOSm*ILn?URTRKI!G&PDdUhJﬁ*anm%‘DckAcq*JahnDa chYHSbD*BQBESakOCXlNXlaTszKEkJi?ddeEH
IzawsﬂuHmtheUAAhwcwasATTpBSgndhjlTzquAaxzz2+5quGZmuR63?AGUdDngxcRSE B2S/M3kxz3SzyF/mOKDv+RDON ==|00001000000405535778||

Cabn dnniimmanba an tina ranranantaniln irmnrans Aa i ACH MAaima 4 A 4




INGENIERIA ) URBANIZ}}CION Y EDIEICAC.{U

JUAN A'\i FONEO RODRIGUEZ CASTILLO
INGENIERO CIVIL

NFORMACION PARA PAGO POR TRANFERENCIA ELECTRONICA Y DATOS FISCALES

.. _=_ Manifiesto para efecto de pago a través de transferencia electronica los siguientes datos:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL TITULAR DE LA CUENTA: JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO

INSTITUCION BANCARIA: HSBC MEXICO S.A.

SUCURSAL: 0708 PLAZA PONIENTE

NO. DE CUENTA: 4051712446

Clave bancaria estandar (CLABE): 021010040517124466

RFC: ROCJ661122GN8

DOMICILIO FISCAL: OLIVO #3 COL. CENTRO OJOCALIENTE, ZACATECAS, MEXICO CP.98710.

CORREQ: juan arodriguez@hotmail.com

PIRINEQS #101 FRACC. LOMAS DEL CAMPESTRE, ZACATECAS, ZAC. TELS. (492)9250803, CEL. 449 3524587




Sigamos 7

‘ AR, construyendo 1/ ‘}
‘ “‘% un mejor \ /
: ‘ A R LORETO, ZAC- S
PRESIDENCIA MUNICIPAL : E—{)RETO o T
n LORETD, ZAC. H. ;\YUNTAMIENT() 201 8 = 21)21 SIGA-;HOS CONSTRUYENDO
OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS

PRESIDENCIA MUNICIPAL
LORETO, ZAC.

112
11-X-2020

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION.

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL, LORETO, ZAC.
PRESENTE.

Se le informa que la Empresa JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO nos ha presentado la
Estimacién 1 Y finiquito de la Obra denominada REHABILITACION DE DRENAJE EN CALLE
FRANSISCO.l MADERO ENTRE LAS CALLES NINOS HEROES Y VICTOR ROSALES EN LA CABECERA
MUNICIPAL, LORETO ZACATECAS.”, con numero de contrato no. FllI-12-2020 DEL PROGRAMA
FONDO 111-2020, y numero de factura 454 de fecha del 7 de abril del 2020, la cantidad estimada
es por un monto de $280,206.99 (DOSCIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS

(-\ 99/100M.N.), La estimacion fue Aprobada por el Supervisor de Obras Publicas y por un tercero el
Contratista de Conformidad con los articulos 90 Y 91 de la Ley de Obras publicas y Servicios
relacionados para el Estado de Zacatecas y articulos 85, 86 y 90 del REGLAMENTO DE LA
LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS.

Sin mas por el momento, quedo a sus ordenes para cualquier aclaracion al respecto.
Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 11 de mayo del 2020.

“DE LA TIERRA SUS FRUTOS” \{\/

EBA. APRUEBA, AUTORIZA Y SCLICITA PAGO.

| QUIVEL | PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA | MTRO. ARQ.
DIRECTOR DE DESARROLLO DIRECTOR|D

RVISOR DE OBRAS ECONOMICO Y SOCIAL
PUBLICAS

MARIN SILVA.
S PYBLICAS

SUF

AV.INDEPENDENCIA SIN:

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.

TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
o www.loretozac.mx
loretozacmx@hotmail.com




